PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 От 19.05.2017   №_290
О проведении XV Городской

военно-спортивной игры

«Патриот Отечества -2017»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Муниципальной программой «Молодёжь городского округа Протвино» на 2017-2021 годы, утверждённой постановлением Администрации города Протвино от 14.12.2016 № 1001,  в целях возрождения героико-патриотических традиций в воспитании подрастающего поколения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Провести ХV Городскую военно-спортивную игру «Патриот Отечества-2017» для воспитанников городских оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей и подростков трудовых бригад «Трудовой десант-14»  г. Протвино 14.06.2017г.
2.  Возложить обязанности по проведению ХV Городской военно-спортивной игры «Патриот Отечества-2017» на директора МАУ «ЦМИ» Шевченко О.И.

3. Общему отделу  направить настоящее постановление в отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи-2 экз., отдел образования, МАУ «ЦМИ» и для размещения  на  сайте Администрации города  Протвино.

4. Контроль  за  исполнением    настоящего  постановления   возложить  на  первого
заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.

   ВРИО руководителя Администрации города                                             А.Е. Колотовкин
Начальник отдела по культуре, спорту,           Начальник управления образования и

туризму и делам молодежи                               социального развития

                                         Л.А. Полякова                               О.К. Камардина

                                                                             Начальник юридического отдела

                                                                                                                       Е.Б. Разумас